et passiva, ibid.

Claudius d'Orchamptor corrector generalis Ordinis IValrum Minimorum sancii Fran-

cisci de Paula, 76 b.

Claudius Vaussin abbas Cistercii et totius Ordinis generalis, 312 a et 695 b.

Clericis camerae apostoiicae, ut rocchetlum uhique deferant ci domi celebrar! fa-

ciant, indulgetur, 91 ò et seq.

Clerus secularis et parochus in associatione cadaverum tumulandorum in ecclesiis

regularium possunt cum cruce ingredi islorum ecciesias, 1 b\ decretum sa-

crae rituum congregationis hac de re confirmalur a Sede Apostolica, 2 a;

iterum, 182 a et seq.

Cocinensis Ecclesiae capitulo bortalorium occasione missionis losephi a S. Maria

in Oriente, 137 b.

Collegium Chisium erigitur Bononiae, 254 a et seq.

Collegium cursorum apostolicorum reformatur, 590 a et seq.

Collegium ex referendariis ulriusque signaturae erigitur, et qualilates admittendo-

rum in referendarios assignanlur, 473 a.

Collegium Germanicum et Ungaricum de Urbe, 638 a; ipsius cardinales proteclores

congregentur in aula de Propaganda Fide ad agendum de rebus ad idem colle-

gium et ipsius alumnos spectantibus, cum iuterventu secretarli eiusdem con-

gregationis de Propaganda Fide, 638 b et seq.

Collegium Graecorum de Urbe, 433 b; ipsius alumnis concedilur sequi latinum

rilum circa ieiunia et abstinentiam a cibis vetilis, ibid.

Collegium Gregorianum, vide Gregorianum collegium.

Collegium minorum poenilentiariorum basilicae S. Petri denuo erigitur, 434 b et

seq.; collegium apostoUcum nominandum, 435 b; perpetuo concedilur patribus

Societatis lesu, ibid.; quibus subiciantur respective , 437 b et seq.\ quando

residere debenl 437 a; quibusnam gaudeant facultatibus, 437 b.

Collegium minorum poenilentiariorum S. Domus Lauretanae patribus Societatis

lesu concessum, 439 b; nonnulla statuunlur, ibid.; vere nationales prò diver-

sis linguis sint poenitentiarii, 440 a; quomodo subiciantur respective maiori

poenilentiario et generali societatis lesu, 441 b.
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Comensi episcopo restituitur iurisdictio in capitulum, dignitates et cauonicos Co-

menses, eorumqiie consanguineos et familiares, 032 b et seq.

Commendae erigunlur hospitalis S. Ioanuis llierosolymitaai, 333 h et seq.; et 411 h

et seq.

Complutensis universitas augetur cathedris iuris civilis, 177 b et seq.; recitare po-

test offìcium S. Thomae de Villanova , 491 a ; decretum, quo observandum
proponitur statutum lxiv de obedientia reciori eiusdem academiae ab omni-
bus de universitale praestanda, 492 a; supradictum statutum lxiv refertur,

492 a
;
poenae, quas incurrunt statutum idem non observanles, 493 a ; suf-

fragium non habeant nisi dortores qui per sex menses continuos praesentes

fuerint ante votum ferendum, 508 b.

Conceptionis B. M. V. festum in Gallia de praeccpto indicitur, 280 a et b; pro-

batur pietas senlientium animam B. M. V. fuisse a macula peccati Driginalis

praeservatam immunem, et in hoc sensu eius Conceptionis festivitatem colen-

tium, 739 b.

Conceptionis B. M. V. Immaculatae moniales, 692 a ; ipsorum monaslerium op-

pidi Madriti in Ilispaniae, ihid.

Concessio ecclesiae et conventus S. Pancratii extra et prope muros Urbis facla

fratribus Carmclitis Discalceatis, 767 a et seq.

Concessio undecim Congregationibus monasticis, ut capianl ad censura quadraginta

millia scuta monetae prò prima solutione sex decimarum, 721 a et seq.

Conchensis clerus et ecclesia ad caeremonialis et missaiis romani observationem

adslringitur, 321 a et b.

Conclavistae qui interfuerunt conclavi anni mdclv privilegiis ornantur, 211 b; re-

censentur singulorum nomina, 218 b et seq.

Concordia super controversiis inter episcopum et capitulum ecclesiae Curiensis et

abbatem monasterii Dissertinensis Curiensis dioecesis, 524 a.

Concordia super dissolutione unionis universitatum mercatorum et fundacalium

de Urbe, 640 b.

Confirmalio sententiae asserenlis animam B. M. V. in sui creatione et in corpus

infusione a peccato originali praeservatam fuisse, 739 a et seq.

Congregatio reformata S. Bernardi monachorum Italiae Ordinis Cisterciensis, vide

Bernardi (S.) congregatio reformata.

Congregatio clericorum secularium Doctrinae Christianae in Gallia Iria vota sim-

plicia emittit cum iuiamento perseverandi, 445 a et seq.; confirmatur cum
nonnullis privilegiis, 487 b; ordinationes super admissione ad vota simplicia

et sacros ordines ad titulum ipsius Cougregationis , 497 a ; ipsi confirmalur

facullas docendi in scholis publicis sacras scientias humanioresque litteras
,

566 a et seq.

Congregatio de' Fate bene Fratelli B. loannis Dei a iurisdictione Ordinariorum

eximitur, 511 b.

Congregatio de Propaganda Fide plura decerni t prò bono regimine spirituali fide-

lium Goae, 326 b ; vide Propaganda.

Congregatio fratrum Eremilarum S. Augustini Beformatorum Congregationis Galli-

canae confirmationcm obtinet suorum privilegiorum, 84 a.

Bull. Rom. — Voi. XVI. 100
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Congregatio Gallica tertii Ordinis S. Francisci de Poeuitentia nunciipata dividitur